AQUAJET PFN 1500, 2500, 3500

CZESCI ZAMIENNE / SPARE PARTS / INHALTSVERZEICHNIS / PIECES DETACHEES / 3ANYACTHU
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PFN
2500

100140

100078
101130

101426

101154

101427
101348

101034

101366

~ 100140  Podstawka PFN StandPFN.  Pumpenuntersatz PFN
102260 Silnik PFN EnginePFN. Motor PFN
101258 Wirnik PFN RotorPFN.  Rotor PFN Satz

- Pokrywka wlotu PFN _ Ansaugdeckel PFN

Pierscien zaciskowy i Verriegelungsring und
pokretto regulacji PFN Regulierungsstiick PFN

~ 101154  Wkiad gabkowy PFN  SpongeforPFN  Filterschwamm PFN
101427  Pokrywa filtra PFN Filter Cover PFN  Filterabdeckung PFN
101348  Przytaczka PFN ‘Connection pipe PN AnschluBstiick PFN

Rurka teleskopowa PFN
komplet

Koncdéwka rozpryskujaca . .
- KR-2 Fonténe KR-2

"Pumpenuntersatz PFN  Mopcraska PFN
MotorPFN  3n.Hacoc PFN
RotorPFNSatz  Potop PFN

KpblilKa poTopHOi
kamepbl PFN

Perynatop
NPOU3BOANTENBHOCTU
PFN

Einlage PFN Schwamm  OunbTp ry6KoBbiii PFN
Filterabdeckung PFN Kpbiwka punstpa PFN
AnschluBstiick PFN  Mepexoarmk PFN

Teneckonuyeckas
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